на нов Акт за прихващане или възстановяване по искане вх.№ 2219/203/29.12.2009г. на 

„А. Т.” Е., П. спазване на указанията в настоящото решение по тълкуване и прилагане 

на закона. 

ОСЪЖДА Д. на Д. „О.” – С. П. ЦУ на Н. да заплати в полза на „А. Т.” Е. ЕИК*, Г.С., 

., представлявано от управителя Н М К,  сумата 3250 лв. (три хиляди двеста и петдесет 

лева) разноски по делото за държавна такса и възнаграждение за адвокат.   

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на РБ в 

14-дневен срок от съобщението до страните за изготвянето му и получаването на 

препис от съдебния акт.